
UCHWAŁA Nr XXIII/206/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 stycznia 2017 roku  
 

   w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad 
osobami nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie Gminy Bobolice.  
 

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2016.446 ze zm.1), art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jednolity: Dz.U.2016.487), uchwala się, co następuje:  
 

   §1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 

nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie Gminy Bobolice w kwocie 290 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                             Marek Golas   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

1
 Dz.U.2016 .1579  



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 422 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U.2016.487), za pobyt w izbie 

wytrzeźwień pobierane są opłaty. 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi przepisem art. 422 ust. 

4 i 5 nakłada na organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego obowiązek określenia 

w drodze uchwał wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, przy uwzględnieniu 

przeciętnego kosztu pobytu osoby przyjętej. 

Określenie wysokości opłaty poprzedza podpisanie umowy z ośrodkiem sprawującym opiekę 

nad osobami nietrzeźwymi. 

Ze względu na aktualny stan prawny zasadne jest przyjęcie przedłożonej uchwały. 


